
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1817 –

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sośniach do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych na pod-
stawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 
r. Nr 1 poz. 7 ze zm.) z wyłączeniem uprawnień 
wynikających z art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 tej usta-

wy, których przekazanie może nastąpić wyłącznie 
na podstawie pisemnego upoważnienia Wójta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Sośnie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 
4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie: 
- 610,00 zł

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: - 
850,00 zł

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczal-
nej masie całkowitej powyżej 9 t i poniżej 12 t - 
1.000,00 zł

4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t

576

UCHWAŁA Nr XXXVII/197/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

577

UCHWAŁA Nr XXXVII/202/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Poz. 576, 577

 2 

598 nr XLII/591/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia „ Regulaminu wynagradzania i 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Kalisz” 

 
 
576 
UCHWAŁA Nr XXXVII/197/09 RADY GMINY SOŚNIE 
z dnia 5 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 
§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośniach do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1 
poz. 7 ze zm.) z wyłączeniem uprawnień wynikających z art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 tej ustawy, których przekazanie może nastąpić 
wyłącznie na podstawie pisemnego upoważnienia Wójta. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie.  
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Sośnie 
(-) Krzysztof Bochen 
 
 
577 
UCHWAŁA Nr XXXVII/202/09 RADY GMINY SOŚNIE 
z dnia 5 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 
1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie: - 610,00 zł 
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: - 850,00 zł 
3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 9 t i poniżej 12 t - 1.000,00 zł 
4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 
12 13 1.100,00 1.200,00 
13 14 1.150,00 1.250,00 
14 15 1.200,00 1.300,00 
15  1.300,00 1.350,00 

trzy osie 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1818 – Poz. 577

 3 

12 17 1.300,00 1.400,00 
17 19 1.400,00 1.550,00 
19 21 1.750,00 1.900,00 
21 23 2.000,00 2.200,00 
23 25 2.000,00 2.200,00 
25  2.200,00 2.400,00 

cztery osie i więcej 
12 25 1.900,00 2.000,00 
25 27 2.000,00 2.200,00 
27 29 2.100,00 2.300,00 
29 31 2.200,00 2.500,00 
31  2.200,00 2.500,00 

 
5. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 t: - 1.450,00 zł 
6. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + 

naczepa ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 
12 18 1.650,00 1.700,00 
18 25 1.700,00 1.750,00 
25 31 1.750,00 1.800,00 
31  1.850,00 2.000,00 

trzy osie 
12 40 1.850,00 1.900,00 
40  2.360,00 2.600,00 

 
7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 t i poniżej 12 t, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - 750,00 zł 
8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 

12 17 1.300,00 1.400,00 
17 19 1.400,00 1.550,00 
19 21 1.750,00 1.900,00 
21 23 2.000,00 2.200,00 
23 25 2.000,00 2.200,00 
25  2.200,00 2.400,00 

cztery osie i więcej 
12 25 1.900,00 2.000,00 
25 27 2.000,00 2.200,00 
27 29 2.100,00 2.300,00 
29 31 2.200,00 2.500,00 
31  2.200,00 2.500,00 

 
5. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 t: - 1.450,00 zł 
6. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + 

naczepa ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 
12 18 1.650,00 1.700,00 
18 25 1.700,00 1.750,00 
25 31 1.750,00 1.800,00 
31  1.850,00 2.000,00 

trzy osie 
12 40 1.850,00 1.900,00 
40  2.360,00 2.600,00 

 
7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 t i poniżej 12 t, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - 750,00 zł 
8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

jedna oś 
12 18 300,00 400,00 
18 25 400,00 500,00 
25  600,00 650,00 

dwie osie 
12 28 450,00 500,00 
28 33 850,00 950,00 
33 38 1.250,00 1.350,00 
38  1.600,00 1.750,00 

trzy osie i więcej 
12 38 1.000,00 1.100,00 
38  1.350,00 1.400,00 

 
9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 30: - 1.100,00 zł 
10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wyższej niż 30: - 1.600,00 zł 
§2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy dowożące dzieci do szkół. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 
§4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/125/08 Rady Gminy Sośnie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków transportowych. 
§5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sośnie i we wsiach sołeckich oraz w 
prasie lokalnej. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Sośnie 
(-) Krzysztof Bochen 
 
 
578 
UCHWAŁA Nr XXXIX/230/09 RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie opłaty od posiadania psów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 151 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 18a ust. l i art. 19 pkt l lit. „f”i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz Dz.U. z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 (M.P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Trzcinica opłatę od posiadania psów. 
2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w kwocie 20,00 zł rocznie od jednego psa. 
§2. Opłatę pobiera się w połowie jego wysokości, ustalonej w §1, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 30 
czerwca roku podatkowego. 
§3. Opłata płatna jest bez wezwania do 15 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia -wejścia w posiadanie psa. 
§4. l. Zarządza, się pobór opłaty od posiadania psów na obszarze sołectw Gminy Trzcinica oraz w drodze inkasa. Wpłat 
opłaty można także dokonywać bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Trzcinicy, prowadzony przez SBL Kępno 
Oddział w Trzcinicy Nr 90 1610 1188 0018 6892 2000 0003 lub w kasie Urzędu Gminy w Trzcinicy. 

5. od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 t i poniżej 12 t: - 1.450,00 zł

6. od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów równej lub wyższej niż 12 t

7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: - 750,00 zł

8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 577, 578– 1819 –

 4 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku w zł 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

jedna oś 
12 18 300,00 400,00 
18 25 400,00 500,00 
25  600,00 650,00 

dwie osie 
12 28 450,00 500,00 
28 33 850,00 950,00 
33 38 1.250,00 1.350,00 
38  1.600,00 1.750,00 

trzy osie i więcej 
12 38 1.000,00 1.100,00 
38  1.350,00 1.400,00 

 
9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 30: - 1.100,00 zł 
10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wyższej niż 30: - 1.600,00 zł 
§2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy dowożące dzieci do szkół. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 
§4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/125/08 Rady Gminy Sośnie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków transportowych. 
§5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sośnie i we wsiach sołeckich oraz w 
prasie lokalnej. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Sośnie 
(-) Krzysztof Bochen 
 
 
578 
UCHWAŁA Nr XXXIX/230/09 RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie opłaty od posiadania psów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 151 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 18a ust. l i art. 19 pkt l lit. „f”i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz Dz.U. z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 (M.P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Trzcinica opłatę od posiadania psów. 
2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w kwocie 20,00 zł rocznie od jednego psa. 
§2. Opłatę pobiera się w połowie jego wysokości, ustalonej w §1, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 30 
czerwca roku podatkowego. 
§3. Opłata płatna jest bez wezwania do 15 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia -wejścia w posiadanie psa. 
§4. l. Zarządza, się pobór opłaty od posiadania psów na obszarze sołectw Gminy Trzcinica oraz w drodze inkasa. Wpłat 
opłaty można także dokonywać bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Trzcinicy, prowadzony przez SBL Kępno 
Oddział w Trzcinicy Nr 90 1610 1188 0018 6892 2000 0003 lub w kasie Urzędu Gminy w Trzcinicy. 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia 
mniejszej niż 30: - 1.100,00 zł

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia 
równej lub wyższej niż 30: - 1.600,00 zł

§2. Zwalnia się z podatku od środków transporto-
wych autobusy dowożące dzieci do szkół.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Sośnie.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/125/08 Rady 
Gminy Sośnie z dnia 29 października 2008 r. w 
sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek po-
datku od środków transportowych.

§5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 roku.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sośnie i we 
wsiach sołeckich oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 151 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 18a ust. l i art. 19 pkt l lit. „f”i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Dz.U. z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463 oraz Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458) w 
związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
6 października 2009 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2010 (M.P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co na-
stępuje:

§1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Trzcinica 

opłatę od posiadania psów.
2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w 

kwocie 20,00 zł rocznie od jednego psa.
§2. Opłatę pobiera się w połowie jego wysoko-

ści, ustalonej w §1, jeżeli osoba fizyczna weszła w 
posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatko-
wego.

§3. Opłata płatna jest bez wezwania do 15 marca 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
-wejścia w posiadanie psa.

§4. 1. Zarządza, się pobór opłaty od posiadania 
psów na obszarze sołectw Gminy Trzcinica oraz w 
drodze inkasa. Wpłat opłaty można także dokony-
wać bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy w Trzcinicy, prowadzony przez SBL Kępno 
Oddział w Trzcinicy Nr 90 1610 1188 0018 6892 
2000 0003 lub w kasie Urzędu Gminy w Trzcinicy.

2. Wyznacza się poniżej sołtysów poszczegól-
nych wsi sołeckich jako inkasentów opłaty, o której 
mowa w ust. l, na terenie ich sołectw.

- sołectwo Trzcinica - Krzysztof Ostrowski
- sołectwo Laski - Zygmunt Podejmą
- sołectwo Piotrówka - Leszek Gawiński
- sołectwo Wodziczna - Tadeusz Tomalik
- sołectwo Smardze - Józef Gnący
- sołectwo Pomiany - Irena Dybul

578

UCHWAŁA Nr XXXIX/230/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów


